关于编制2017年预算的通知

全校各单位：

    为了强化学校预算管理，顺利完成本年度事业计划，保障学校各项工作的正常运行，现将2017年度预算项目编制成表格印发给各单位，望各单位结合本单位业务组织专人认真填报。

具体的编制要求如下：
　　1、要高度重视预算编制工作。各单位领导要亲自抓预算编制工作，要从学校大局出发，结合本部门年度具体工作计划，突出年度工作重点。

    2、要保证预算的科学性和合理性。各单位在上报预算时，必须结合本部门业务，参考上年度支出数据与项目，保证预算科学合理，可操作性强，促进我校可持续发展，从财务方面保证办学目标的实现。

    3、按时完成预算编制与上报工作。由于时间紧、任务重，请各单位要克服困难，一定要及时、准确编制本部门预算。财务处会及时与各单位沟通，共同完成预算编制工作。

　  请各单位务必在2017年 1 月 10日将单位预算编制表上报学校财务处。
特此通知
 附《武汉晴川学院2017年度经费收支预算表》
                                    武汉晴川学院财务处

                                   二0一六年 十二月十六日